Oratimemla, Neune, hübsche Rede: I. filius eius, si corpore valisset, in primis habitus esset divertens; indicant oratiunculæ; Bru 77. — II. 1. Cottam miror Aelianas leves oratiunculas voluisse existimari suas; Bru 207. oratiunculam pro Deiotaro, quam requirebas, habebam mecum; ep IX 12. 2. ad Caesarem eam se oratiunculam misisse; A XIII 19. 2. — 2. cuius (Bruti) de oratiuncula idem te sentire video; A XV 8. 2. — III. de quibus (capedunculis) in illa aureola oratiuncula dicit Laelius; nat III 43.

Orator. Siebner, Sprecher: I. absinth: 1. accusat: s. II. 1. probo. (orator) tractationem orationis sibi adsumet; de or I 54. caput (Charmadas) arbitrabatur esse oratoria, ut et ipsis ipse eis, apud

quos ageret, talis, qualis se esse optaret, videretur; de or I 87. acrem oratorem, incensem et agentem et canorum concursus hominum forique strepitus desiderat; Bru 317. vero oratori, quae sunt in hominum vita, omnia quiesita, auditæ, lectæ, disputata, tractata, agitata esse debent; de or III 54. quantum sibi illi oratores de præclarissimis artibus appetierint, qui ne sordidiores quidem repudiarent; de or III 128. arbitrator: s. est; A XIV 20. 3. audit: s. agitat. cavenda est presso illi oratori inopia et leiuinitas, amplio antenn inflatum et corruptum orationis genus; Bru 202. quod mihi super in Tusculano inchoavisti de oratoribus, quando esse coepissent, qui etiam et quales fuissent; Bru 20. quod orator sic diligat sententiam verbis, ut eam numero quodam complectatur et astricte et soluto; de or III 175. qui (oratores) omnia sermone confoerent paulo intentiore, numquam, ut Ser. Galba, lateribus aut clavore contendenter; de or I 256. nonne cernimus vix singulis actibus binos oratores laudabiles constituisse? exstitisse? Bru 333. contendunt: s. conficiunt. quod in omni genere sermonis, in omni parte humanitatis dixerim oratorem perfectum esse debere; de or I 71. s. delectat, praestat, defendit: s. II. 1. probo. tria videri esse, quae orator efficere deberet, ut doceret, ut delectaret, ut moveret; Bru 226. philosophi eloquentiam despicerant, oratores sapientiam; de or III 72. C. Memmius, argutus orator verbiisque dulcia, tantum sibi de facultate destraxit, quantum imminuit industrie; Bru 247. is orator erit mea sententia hoc tam gravi dignus nomine, qui, quaecumque res incidet, quae sit dictione explicanda, prudenter et composite et ornata et memoriter dicet cum quandam actionis etiam dignitate; de or I 64. quoniam oratorum bonorum duo genera sunt, unum attenuata preseque, alterum sublate ampleque dicentium; Bru 201. quoniam tria videnda sunt oratori: quid dicat et quo quidque loco et quo modo; orat 43. disputat: s. agitat. docet: s. delectat. qualis sit orator, ex eo, quod is dico efficiet, poterit intellegi; Bru 184. s. delectat. oratorem nullius ornamenti expertem esse oportere; de or I 264. ut, quem ad modum tibic sine tibis canere, sic orator sine multidudine audiente eloquens esse non possit; de or II 338. neque sine forensibus nervis satis vehemens et gravis nec sine varietate doctrinæ satis politus et sapienter esse orator potest; de or III 80. sine hac (actione) summus orator esse in numero nullo potest, mediocritas hac instructus summos superare; de or III 213. quod genus hoc totum oratores, qui sunt veritatis ipsius actores, reliquerunt; de or III 214. quoniam Graecorum oratorum præstantissimi sint ei, qui fuerint Athenis, eorum autem principes facile Demosthenes; opt gen 13. nemo umquam neque poëta neque orator fuit, qui quemquam meliorem quam se arbitraretur; A XIV 20. 3. s. agit, cooperant, dicit; de or I 64. excellit: s. II. 4. sum in. quem (oratorem) ego dico sapientiam iunctam habere eloquentiae; de or III 142. cum hoc genere philosophiae, quod nos sequimur, magnum habet orator societatem; fat 8. imminuit: s. detrahit. diligat: s. complectitur. oratorem irasci minime decet, simulare non dedecet; Tusc IV 55. legit: s. agitat. eodem tempore M. Herennius in mediocribus oratoribus Latine et diligenter loquentibus numeratus est; Bru 168. moverit: s. delectat. optat: s. agit. hic locus de vita et moribus totus est oratori perdiscedens; de or I 69. oratorem in omni sermonis disputatione copiosissime versari posse; de or I 41. s. est; de or II 338. III 80. 213. 2. existo. multo magnus orator præstat minutis imperatoribus; Bru 256. quod medici nihil præter artificium, oratores etiam auctoritatem præcatare debent; Cluent 57. querit: s. agitat. hinc Asiatici oratores non contemnendi quidem nec celeritate nec copia, sed parum